三刃浅槽加工刀具
——ATG
2025.03
NO.102
搭配AP301U通用材质
针对钢件、不锈钢加工
拥有良好稳定性

ATGHR/L  外径浅槽刀杆
（图示刀杆为右手刀杆）
适用刀片
用途 切槽 仿形
ATGHR** 32 ATG 32R ATG 32R
ATGHR** 43 ATG 43R ATG 43R
ATGHL** 32 ATG 32L ATG 32L
ATGHL** 43 ATG 43L ATG 43L
刀片形状
刀杆型号
型号
尺寸 (mm) 配件
H B LF LH WF CDX
螺钉型号 扳手型号
ATGHR/L
2020K32-T25 20 20 125 24 25 2.5
SP040085 FT-TP15
2525M32-T25 25 25 150 24 30 2.5
2020K43-10T40 20 20 125 25.5 25 4.0
SP05008550 FT-TP20
2525M43-10T40 25 25 150 25.5 30 4.0
2020K43-20T45 20 20 125 25.5 25 4.5
2525M43-20T45 25 25 150 25.5 30 4.5
2020K43-20T55 20 20 125 25.5 25 5.5
2525M43-20T55 25 25 150 25.5 30 5.5
2020K43-30T55 20 20 125 25.5 25 5.5
2525M43-30T55 25 25 150 25.5 30 5.5
刀杆型号 切深
(mm)
刀片宽度
(mm)

0M
AP
30
1U
AC
23
0P
AP
30
1U
AW
10
0K
进给
(mm/rev)
ATG 32R/L033T08-R005 0.03-0.08 0.8 0.33 0.05 ● ● ●
ATG 32R/L050T12-R005 0.03-0.08 1.2 0.50 0.05 ● ● ●
ATG 32R/L075T20-R005 0.03-0.08 2.0 0.75 0.05 ● ● ●
ATG 32R/L095T20-R005 0.03-0.08 2.0 0.95 0.05 ● ● ●
ATG 32R/L100T20-R005 0.03-0.08 2.0 1.00 0.05 ● ● ●
ATG 32R/L110T20-R005 0.03-0.08 2.0 1.10 0.05 ● ● ●
ATG 32R/L120T20-R005 0.03-0.08 2.0 1.20 0.05 ● ● ●
ATG 32R/L125T20-R020 0.04-0.09 2.0 1.25 0.20 ● ● ●
ATG 32R/L130T20-R020 0.04-0.09 2.0 1.30 0.20 ● ● ●
ATG 32R/L140T25-R020 0.04-0.09 2.5 1.40 0.20 ● ● ●
ATG 32R/L145T25-R020 0.04-0.09 2.5 1.45 0.20 ● ● ●
ATG 32R/L150T25-R020 0.04-0.09 2.5 1.50 0.20 ● ● ●
ATG 32R/L160T25-R020 0.04-0.09 2.5 1.60 0.20 ● ● ●
ATG 32R/L170T25-R020 0.04-0.09 2.5 1.70 0.20 ● ● ●
ATG 32R/L175T25-R020 0.04-0.09 2.5 1.75 0.20 ● ● ●
ATG 32R/L200T25-R020 0.04-0.09 2.5 2.00 0.20 ● ● ●
ATG 32R/L225T25-R020 0.04-0.09 2.5 2.25 0.20 ● ● ●
ATG 32R/L250T25-R020 0.05-0.10 2.5 2.50 0.20 ● ● ●
ATG 32R/L300T25-R020 0.05-0.10 2.5 3.00 0.20 ● ● ●
ATG 43R/L100T20-R010 0.03-0.08 2.0 1.00 0.10 ● ● ●
ATG 43R/L125T20-R010 0.04-0.09 2.0 1.25 0.10 ● ● ●
ATG 43R/L125T20-R020 0.04-0.09 2.0 1.25 0.20 ● ● ●
ATG 43R/L130T30-R010 0.04-0.09 3.0 1.30 0.10 ● ● ●
ATG 43R/L130T30-R020 0.04-0.09 3.0 1.30 0.20 ● ● ●
ATG 43R/L140T35-R020 0.04-0.09 3.5 1.40 0.20 ● ● ●
ATG 43R/L145T35-R020 0.04-0.09 3.5 1.45 0.20 ● ● ●
ATG 43R/L150T35-R010 0.04-0.09 3.5 1.50 0.10 ● ● ●
ATG 43R/L150T35-R020 0.04-0.09 3.5 1.50 0.20 ● ● ●
ATG 43R/L170T35-R020 0.04-0.09 3.5 1.70 0.20 ● ● ●
ATG 43R/L175T35-R020 0.04-0.09 3.5 1.75 0.20 ● ● ●
ATG 43R/L185T35-R020 0.04-0.09 3.5 1.85 0.20 ● ● ●
 ATG 43R/L195T35-R020 0.04-0.09 3.5 1.95 0.20 ● ● ●
●:标准库存产品   ○:按订单生产
（图示刀为右手刀）
浅槽系列
ATG:三刃刀片，应用于外圆、内孔、端面的切槽

0M
AP
30
1U
AC
23
0P
AP
30
1U
AW
10
0K
进给
(mm/rev)
ATG 43R/L200T35-R010 0.04-0.09 3.5 2.00 0.10 ● ● ●
ATG 43R/L200T35-R020 0.04-0.09 3.5 2.00 0.20 ● ● ●
ATG 43R/L225T35-R020 0.04-0.09 3.5 2.25 0.20 ● ● ●
ATG 43R/L230T35-R020 0.05-0.10 3.5 2.30 0.20 ● ● ●
ATG 43R/L250T50-R010 0.05-0.10 5.0 2.50 0.10 ● ● ●
ATG 43R/L250T50-R030 0.05-0.10 5.0 2.50 0.30 ● ● ●
ATG 43R/L265T50-R030 0.05-0.10 5.0 2.65 0.30 ● ● ●
ATG 43R/L280T50-R030 0.05-0.10 5.0 2.80 0.30 ● ● ●
ATG 43R/L300T50-R010 0.05-0.10 5.0 3.00 0.10 ● ● ●
ATG 43R/L300T50-R030 0.05-0.10 5.0 3.00 0.30 ● ● ●
ATG 43R/L325T50-R030 0.05-0.10 5.0 3.25 0.30 ● ● ●
ATG 43R/L330T50-R030 0.05-0.12 5.0 3.30 0.30 ● ● ●
ATG 43R/L350T50-R010 0.05-0.12 5.0 3.50 0.10 ● ● ●
ATG 43R/L350T50-R030 0.05-0.12 5.0 3.50 0.30 ● ● ●
ATG 43R/L400T50-R010 0.05-0.12 5.0 4.00 0.10 ● ● ●
ATG 43R/L400T50-R040 0.05-0.12 5.0 4.00 0.40 ● ● ●
ATG 43R/L430T50-R040 0.05-0.12 5.0 4.30 0.40 ● ● ●
ATG 43R/L450T50-R040 0.05-0.12 5.0 4.50 0.40 ● ● ●
ATG 32R/L050T12-R025 0.03-0.08 1.2 0.50 0.25 ● ● ●
ATG 32R/L100T12-R050 0.03-0.08 1.2 1.00 0.50 ● ● ●
ATG 32R/L150T25-R075 0.04-0.09 2.5 1.50 0.75 ● ● ●
ATG 32R/L200T25-R100 0.04-0.09 2.5 2.00 1.00 ● ● ●
ATG 32R/L300T25-R150 0.05-0.10 2.5 3.00 1.50 ● ● ●
ATG 43R/L100T20-R050 0.03-0.08 2.0 1.00 0.50 ● ● ●
ATG 43R/L150T35-R075 0.04-0.09 3.5 1.50 0.75 ● ● ●
ATG 43R/L200T35-R100 0.04-0.09 3.5 2.00 1.00 ● ● ●
ATG 43R/L250T40-R125 0.05-0.10 5.0 2.50 1.25 ● ● ●
ATG 43R/L300T40-R150 0.05-0.10 5.0 3.00 1.50 ● ● ●
ATG 43R/L400T50-R200 0.05-0.12 5.0 4.00 2.00 ● ● ●
●:标准库存产品   ○:按订单生产
槽刀 三刃浅槽加工刀具
ATG